
 

 

 

 

COMUNE DI ORBETELLO 

 

SERVIZIO ESTIVO DI TRASPORTO GRATUITO 

“MAREBUS” 

Linea Talamone - Orbetello 

ORARI in vigore 

 dal 27 giugno al 31 agosto tutti i giorni compresi festivi 

5, 6 e 7 settembre 

 

TALAMONE – ORBETELLO PORTO 

 

ANDATA 

 

 

 

FERMATA ORARI 

Talamone, via della marina/Piazza del porto 8:50 11:38 19:15 

Strada Prov.le Talamonese altezza GITAV Camping Village 8:53 11:41 19:18 

Fonteblanda, via Aurelia Vecchia altezza Hotel Rombino 8:56 11:44 19:21 

SS Aurelia, Osa, campeggio Ideal 9:00 11:48 19:25 

Strada campeggi, Camping Acapulco/Hawaii 9:02 11:50 19:27 

Strada campeggi, Camping Campo Regio 9:05 11:53 19:30 

Strada campeggi, Il Gabbiano/Golfo di Maremma 9:06 11:54 19:31 

Strada campeggi, Camping Africa 9:07 11:55 19:32 

Strada campeggi, Camping Il Voltoncino 9:09 11:57 19:34 

Strada campeggi, RTA Pineta/ Marina Chiara 9:11 11:59 19:36 

Strada campeggi, Camping OASI 9:13 12:01 19:38 

Albinia, via Sardegna 9:20 12:08 19:45 

Strada Prov.le della Giannella, Loc. Saline (Bocche D’Albegna/Argentario 

Camping Village) 
9:25 12:13 19:50 

Strada Prov.le della Giannella, altezza stabilimento da Fiorenzo 9:28 12:16 19:53 

Strada Prov.le della Giannella, altezza Orbetello Camping Village 9:31 12:19 19:56 

Strada Prov.le della Giannella, altezza Orbetello Camping Giannella 9:34 12:23 19:59 

Strada Prov.le della Giannella, altezza Residence Giannella 9:37 12:26 20:02 

Strada Prov.le della Giannella, altezza Ristorante pizzeria “La Goletta” 9:39 12:28 20:04 

Strada Prov.le della Giannella,altezza Camping/Sosta camper “Larini” 9:41 12:30 20:06 

SP 161 Terrarossa (c/o casa ANAS) 9:44 12:33 20:09 

Orbetello Porto (Piazza del Popolo) 9:45 12:34 20:10 



 

 

RITORNO 

 

 

 

 

 

FERMATA ORARI 

Orbetello Porto (Piazza del Popolo) 9:50 12:38 22:00 

SP 161 Terrarossa (c/o casa ANAS) 9:51 12:39 22:01 

Strada Prov.le della Giannella,altezza Camping/Sosta camper “Larini” 9:55 12:43 22:05 

Strada Prov.le della Giannella, altezza Ristorante pizzeria “La Goletta” 9:57 12:45 22:07 

Strada Prov.le della Giannella, altezza Residence Giannella 9:59 12:47 22:09 

Strada Prov.le della Giannella, altezza Orbetello Camping Giannella 10:02 12:50 22:12 

Strada Prov.le della Giannella, altezza Orbetello Camping Village 10:05 12:53 22:15 

Strada Prov.le della Giannella, altezza stabilimento da Fiorenzo 10:08 12:56 22:18 

Strada Prov.le della Giannella, Loc. Saline (Bocche 

D’Albegna/Argentario Camping Village) 
10:11 12:59 22:21 

Albinia, via Sardegna 10:16 13:04 22:26 

Fonteblanda, via Aurelia Vecchia altezza Hotel Rombino 10:30 13:18 22:40 

SS Aurelia, Osa, campeggio Ideal 10:34 13:22 22:44 

Strada campeggi, Camping Acapulco/Hawaii 10:36 13:24 22:46 

Strada campeggi, Camping Campo Regio 10:39 13:27 22:49 

Strada campeggi, Il Gabbiano/Golfo di Maremma 10.40 13:28 22:50 

Strada campeggi, Camping Africa 10:41 13:29 22:51 

Strada campeggi, Camping  Il Voltoncino 10:43 13:31 22:53 

Strada Prov.le Talamonese altezza GITAV Camping Village 10:56 13:46 23:06 

Talamone, via della marina/Piazza del porto 10:57 13:47 23:07 


